
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠVIETIMO IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 

2021–2022 M. ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS 

20    m.                       d.    Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8  dalies
2 punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsnio 1, 2 dalimis, Šilumos tiekimo ir
vartojimo taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos Respublikos  energetikos  ministro 2010 m. spalio  25 d.
įsakymu  Nr.  1-297  „Dėl  Šilumos  tiekimo  ir  vartojimo  taisyklių  patvirtinimo“,  61,  63,  65,  66
punktais, bei atsižvelgdama į Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimą
Nr. T-210 „Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorės Irutės Varzienės nušalinimo“:

1. N u s t a t a u,  kad nuo 2021 m. rugsėjo 22 d. pradedamas švietimo įstaigų, išskyrus
Biržų „Atžalyno“ pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centrą, ir sveikatos
priežiūros įstaigų 2021–2022 m. šildymo sezonas.

2. P a ž y m i u, kad Biržų rajono savivaldybėje 2021–2022 m. šildymo sezono pradžia bus
skelbiama atskiru įsakymu.

3. N u r  o d a  u,  kad šilumos vartotojai,  suderinę  su pastato šilumos ir  karšto vandens
sistemų prižiūrėtojais,  turi  teisę, jeigu yra techninės galimybės,  patys nuspręsti dėl savo pastatų
šildymo pradžios, nepažeidžiant higienos normų.

4. Į p a r e i g o j u Biržų rajono savivaldybės administracijos Bendrąjį skyrių paskelbti šį
įsakymą Savivaldybės interneto svetainėje www.birzai.lt. 

Administracijos direktorė                              Irutė Varzienė

Parengė

Ernesta Čebienė 
2021-09-21

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-09-22

http://www.birzai.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVIETIMO IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ
2021–2022 M. ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-22 Nr. A-684
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IRUTĖ VARZIENĖ, Administracijos direktorė, Biržų rajono

savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas IRUTĖ,VARZIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-22 09:15:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-22 09:15:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-30 15:58:39 – 2026-03-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k.188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:25:42 iki 2021-12-26
13:25:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.30

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-09-22
09:35:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-09-22 09:35:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-09-22


